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till säljaren

VI HAR KONTOR I

OCH KRINGLIGGANDE OMRÅDEN
www.5re.es

info@5real-estate.com
+34 965 999 059

VILLAMARTIN - QUESADA - TORREVIEJA
FORMENTERA DEL SEGURA - VISTABELLA GOLF 

GANDIA -  OLIVA - JAVEA - ALFAZ DEL PI - LA NUCIA
SAN PEDRO DEL PINATAR



VÅRA KUNDER HAR 
SPARAT MER ÄN 

TRE MILJONER €URO 
I MÄKLARKOSTNADER.

Baserat på traditionella spanska märklarkostnader på 5% + IVA.

Välkommen till 5 Real Estate. Vi är glada över att du har valt att
sälja din fastighet hos en av de snabbast växande internationella
fastighetsmäklarna med fasta priser i Spanien. Tack vare vår
omfattande erfarenhet inom branschen kan du vara säker på att
du är i trygga händer.

Informationen i den här broschyren är inte bara avsedd att
presentera oss och våra tjänster, utan också att ge några nyttiga
tips till dig som vill sälja en fastighet i Spanien. Vårt mål är att
göra hela processen så smidig och effektiv som möjligt.

Observera att informationen i den här broschyren inte ersätter professionell juridisk,
finansiell och/eller skattemässig rådgivning.



INNEHÅLLSFÖRTECKNING
5 goda skäl
hur du kan dra nytta av våra tjänster

Våra avgifter
öppenhet från början

Marknadsföring
hur vi hittar köpare för din fastighet

Dokument
allt du behöver för att sälja din fastighet

Försäljningskostnader
ytterligare avgifter och skatter att tänka på

Valuta
fördelarna med en specialiserad leverantör

Rent to Buy 
en alternativ försäljningsmetod
Ytterligare marknadsföring
hur du gör din fastighet mer attraktiv

Vårt löfte till dig
vad vi lovar dig som väljer 5 Real Estate

"Ett stort tack till er alla på 5 Real Estate, det var trevligt
att samarbeta med er. Jag hoppas verkligen att ni trivs

och blomstrar som ni förtjänar."

Maurice & Susan Astbury

Advokater
vår panel av oberoende advokater



5 GODA SKÄL
1) Ingen provision
Vi tar inte något i provision vid fastighetsförsäljning, utan bara en fast
administrationsavgift.

2) Inga uppläggningsavgifter eller dolda kostnader
Det finns inga uppläggningsavgifter eller dolda dolda kostnader. Vi tar ut vår
administrationsavgift först när du har accepterat ett erbjudande och en
deposition har mottagits. Vår avgift dras av från denna deposition.

3) Inga exklusivitetsavtal
Vi ber aldrig om exklusivitetsavtal när du vill sälja din fastighet, eftersom vi
anser att du bör känna dig fri att utforska alla alternativ.

4) Fullständig fastighetsmäklartjänst
Vi erbjuder en fullständig och omfattande mäklartjänst. Vi börjar med en
kostnadsfri värdering, fotografering, omfattande internationell
marknadsföring via fastighetsportaler och sociala medier, förhandlingar med
potentiella köpare och kontakt med advokater och notarier.

5) Vi växer snabbt
Vi växer snabbt och har för närvarande 11 kontor, vilket gör det möjligt för oss
att överföra potentiella köpare från olika områden och visa dem din
fastighet.



Vi har två alternativ att välja mellan när du har accepterat
ett bud på din fastighet

5RE TRANSPARENTA AVGIFTER
1) 999 euro + IVA - Administrationsavgift som tas ut när säljaren anlitar en av
våra rekommenderade oberoende advokater.

2) 1,999 euro + IVA - Administrationsavgift som tas ut när en av våra
rekommenderade advokater inte anlitas.

Anledningen till det andra alternativet är enkel. Vår affärsmodell bygger på
effektiva processer och maximal volym. Vi presenterar ett stort antal klienter
för de advokater vi rekommenderar, och i gengäld behandlar de både våra
klienter och oss själva som en prioritet. Denna effektiva kommunikation gör
att vi kan hålla våra administrationskostnader nere, vilket i sin tur gör att vi
kan erbjuda våra kunder rimliga priser. Ur säljarens synvinkel leder detta till
ett okomplicerat slutförande av fastighetsförsäljningen samt enklare
problemlösning i mer komplexa fall.

Ett beslut om advokater är nödvändigt först när ett erbjudande har
accepterats.

Våra priser

Vi har ett nära samarbete med ett antal advokater som vi gärna
rekommenderar. De arbetar på ett oberoende sätt, har många års erfarenhet
inom överlåtelser och talar flera språk. Dessutom har de omfattande
notariekontakter, vilket garanterar ett okomplicerat och stressfritt
genomförande av fastighetsförsäljningar. Våra klienter behandlas alltid som
"prioriterade" när de anlitar en av de advokatbyråer som ingår i vår panel.

Utöver överlåtelser kan de hjälpa till med andra juridiska och skattemässiga
frågor.

Advokater

Advokater





I den digitala tidsåldern tittar de flesta kunder först på nätet när de letar efter
en fastighet utomlands. Det är därför viktigt att marknadsföra sig via de stora
fastighetsportalerna för att locka köpare. Vi kör också kampanjer för att
presentera din fastighet för så många potentiella köpare som möjligt, bland
annat mass-e-postkampanjer, nyhetsbrev och bannerannonser.

Bland de stora portaler som vi marknadsför fastigheter genom finns följande:

Portaler

Sociale medier
På dagens marknad är det viktigt att vara aktiv på sociala medier för att nå
ut till en så stor publik som möjligt. Vi har anlitat en professionell byrå för att
hantera våra kampanjer, öka engagemanget och ge positiva resultat.

Vi har investerat i och implementerat den senaste CRM-tekniken för att
kunna matcha potentiella köpare med rätt egendom. När en potentiell
köpare kontaktar oss med sina detaljerade krav matchar vårt system deras
kriterier med lämpliga fastigheter. Dessutom kör vi ständigt skräddarsydda
kampanjer för att skapa intresse för vår portfölj.

Intuitive CRM

Marknadsföring







Valuta

När du vill skicka pengar tillbaka till Storbritannien, Skandinavien eller andra
länder utanför euroområdet efter en fastighetsförsäljning rekommenderar vi
Currencies Direct.

Som en av de ledande experterna inom valutaväxling erbjuder de växelkurser
som är bättre än någon bank, så du kan spara mycket pengar. De är
Spaniens största valutaväxlingsföretag med 19 kontor, vilket ger dig sinnesro.

De erbjuder också en specialiserad repatrieringstjänst som kan eliminera de
höga avgifter som tas ut för att skriva en bankcheck, vilket gör att du sparar
mycket pengar direkt. Currencies Direct har godkänts av Spaniens
centralbank som ett institut för elektroniska pengar.

Currencies Direct



Dokument
För att sälja en fastighet i Spanien krävs följande dokument och processer:

Pass - Vi behöver en kopia av ditt pass och/eller nationella identitetskort.
De måsta visas när du listar din fastighet.
NIE Nummer - Vi behöver en kopia av ditt NIE-nummer. Det måste visas
när du listar din fastighet.
Energicertifikat - Detta är ett lagstadgat krav i EU för att du ska kunna
marknadsföra din fastighet.
Cédula de habitabilidad - Ett giltigt tillstånd för en sekundär bostad.
Lagfart - För att visa att du är den lagliga ägaren av fastigheten.
Bolångivare - Information om långivaren och bolånsnumret (om
tillämpligt).
Byggnadstillstånd - För alla byggnadsarbeten som kräver tillstånd.
Suma/IBI-faktura - Din senaste Suma/IBI-faktura.
Räkningar - En kopia av dina senaste räkningar.
Certificado comunitario - Utfärdas av din administratör för att visa att
ditt konto är uppdaterat.
Intyg om skatterättslig hemvist - Endast för personer som är bosatta i
Spanien och för att undvika källskatt på 3%, eftersom din skatt kommer att
fastställas följande år.
Fullmakt - Kan ges till din advokat för att förenkla processen fram till
transaktionen är slutförd.



Mäklarkostnader - Kostnaderna för internationella mäklare i Spanien är
vanligtvis cirka 5 % + IVA och det finns också ofta minimiavgifter,
vanligtvis på 5 000 euro + IVA. 5 Real Estates priser är 999 euro + IVA eller
1 999 euro + IVA beroende på vad du väljer. Denna avgift dras av från
depositionen.
Advokatkostnader - Överlåtelseavgifterna kan variera. 5 Real Estates
panel av oberoende advokater har fasta priser på 1 000 euro + IVA för
försäljningar upp till 300 000 euro och 0,5% över 300 000 euro. Det kan
tillkomma ytterligare kostnader, t.ex. notarieavgifter och kostnader för
extra tjänster som t.ex. indrivning av källskatt och inkomstskatt för
personer som inte är bosatta i landet.
Fullmakt - För att säkerställa att transaktionen går smidigt
rekommenderar vi att du ger din advokat en fullmakt, vilket kostar cirka
100 euro. Du kan ordna det hos en notarie i ett annat land, men det är
vanligtvis dyrare.
Plus Valia - En skatt som det lokala stadshuset kan ta ut. Om denna skatt
är tillämplig på din försäljning kan din advokat ge dig råd.
Kapitalvinstskatt - Denna skatt är 19% för personer som inte är bosatta i
landet och upp till 23% för bosatta personer på vinsten vid försäljning av
fastigheten. Vissa utgifter är avdragsgilla, t.ex. köp- och
försäljningskostnader, och om du har kvitton på det arbete som utförts på
fastigheten kan de tas med i beräkningen. Om du inte är bosatt i Spanien
dras 3% av från försäljningspriset och betalas in till de spanska
skattemyndigheterna för din eventuella kapitalvinst. För att få tillbaka
detta måste du fylla i och skicka in blankett 210H inom tre månader efter
försäljningen. Vissa grupper är undantagna från kapitalvinstskatten och
detta bör du alltid kontrollera med din advokat.

Försäljningskostnader

Endast för information. Professionell juridisk och skattemässig
rådgivning bör alltid sökas.



Opening your property to a greater market of buyers
Att kunna få ett bättre pris eftersom säljaren är i ett bättre
förhandlingsläge.
Att få som regel en förskottsbetalning på 10% samt en överenskommen
månadshyra som dras av från slutbetalningen.
Att köparna har ett egenintresse av att ta hand om fastigheten under
uthyrningsfasen.

För utvalda fastigheter erbjuder vi en alternativ köpmetod som heter "Rent to
Buy". Även om det finns många fördelar med att köpa en fastighet på detta
sätt är det kanske inte det bästa valet för alla. Innan du ingår ett sådant avtal
bör du överväga din situation noggrant och förstå processen.

En del köpare väljer detta eftersom det gör det möjligt för dem att säkra sig
en fastighet medan de väntar på att få tillgång till alla medel för köpet. De
kan till exempel sälja en fastighet, vänta med att få ut ett arv, vänta på att en
investering ska mogna, bland andra ekonomiska skäl.

Säljarens fördelar är bland annat:

De individuella avtalen varierar, men de är vanligtvis tvååriga. Under denna
period kan köparen slutföra köpet när som helst, men om hen inte slutför
köpet inom avtalad tid kan säljarna behålla alla betalda pengar. Köparen
ansvarar för alla kostnader som är förknippade med fastigheten under
uthyrningsfasen.

Kontakta oss om du vill ha mer information om detta. Vi har ett
standardavtal som du kan titta på.

Rent to Buy
Ett alltmer populärt val för både köpare och säljare



Vi har exklusiva avtal med utvalda internationella fastighetsmäklare på
marknader som är svårare att nå.

Våra avtal med dessa utvalda mäklare ger oss tillgång till potentiella köpare
som vi normalt sett inte skulle komma i kontakt med.

Våra priser ändras aldrig och är konstant på antingen 999 euro eller 1 999
euro beroende på vilket alternativ du väljer. Den internationella agenten
måste dock få betalt och eftersom de vanligtvis delar på en provision på 5%
begär de att försäljningen ska vara föremål för en avgift på 2,5%.

Dessa agenter marknadsför inte fastigheten direkt och alla visningar och
förhandlingar sker genom oss. Vi har full kontroll över hela processen. Vi
föredrar och försöker alltid att sälja din fastighet direkt.

Ytterligare marknadsföring
Valet är ditt



Presentationen
Priset

När du säljer en fastighet finns det bara två faktorer som du kan påverka:

Du kan inte påverka andra faktorer som potentiella köpare tittar på, t.ex. läge,
orientering, närhet till affärer, barer, restauranger och många andra faktorer.
Dessa två faktorer är därför av stor betydelse och det är värt att ta sig tid att
överväga dem.

På dagens marknad väcker fastigheter som är överprissatta mindre intresse
och tar därför längre tid att sälja. Det är viktigt att presentera fastigheten på
bästa möjliga sätt, till exempel genom att se till att den är luftig, ren, snygg
och obelamrad.

En korrekt prissatt och välpresenterad fastighet lockar vanligtvis till sig fler
förfrågningar och intresse från potentiella köpare.

Vi kommer att göra vårt bästa för att sälja din fastighet och uppnå bästa
möjliga pris för dig, beroende på marknadsförhållandena. Vi kommer alltid
att vara öppna och hålla dig informerad om visningar och intresse från
potentiella köpare.

Ditt inflytande

VÅRT LÖFTE TILL DIG



KONTOR

Vi öppnar nya kontor!

www.5re.es

+34 965 999 059

info@5real-estate.com

Torrevieja
Urb. La Siesta,
Calle Bizet, 3, 

Torrevieja, 
03183, Alicante

San Pedro del Pinatar
Av. Emilio Castelar, 4,

San Pedro del Pinatar, 
30740, 
Murcia

Los Dolses
Los Dolses Commercial Ctr.

126, Villamartin, 
Orihuela Costa, 
03189, Alicante

Ciudad Quesada
Av. de las Naciones 12, 1C, 

Ciudad Quesada, 
Rojales, 

03170, Alicante

Vistabella Golf
Calle Mandarino, Local 6, 

Residencial Laguna Green 2, 
Vistabella Golf Resort, Orihuela, 

03319, Alicante

Javea
Avd. Cap de la Nau, 

135, Local 3, 
Javea, 

03730, Alicante

Alfaz del Pi
Avenida Pais Valencia

17, Edificio Gran Avenida, 
Planta Bajo, Puerta 5, L’Alfàs 

del Pi, 03580, Alicante

Oliva
Calle Mayor 5,

Oliva,
46780,

Valencia

La Nucia
Pasaje Bonavista, 6

La Nucia
03530

Alicante

Gandia
Calle San Francisco de Borja, 45

Planta Bajo, Gandia
46701

Valencia

Formentera del Segura
Av. Reina Sofia, 8

Formentera del Segura
03179

Alicante


